

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky			
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	75,00	2bal	181,50 Kč
135	Prospektový obal A4 U závěsný	50,00	21%	10,50	60,50	PBS300007	50,00	2bal	121,00 Kč
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW0112991 12	3,00	20 ks	72,60 Kč
626	Korekční roller	19,70	21%	4,14	23,84	LEV-007851	19,70	3 ks	71,52 Kč
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	12,60	3 bal	45,75 Kč
celkem									492,37 Kč

krouheno

406,90 Kč bez DPH

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky				
242	Rychlovazač závěsný plastový A4 žlutý	23,00	21%	4,83	27,83	PBSKF15667	2,30	1 bal	27,83 Kč	
243	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 oranžový	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181014	2,30	1 bal	27,83 Kč	
244	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 bílý	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181000	2,30	1 bal	27,83 Kč	
245	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 modrý	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181001	2,30	1 bal	27,83 Kč	
246	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 žlutý	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181008	2,30	1 bal	27,83 Kč	
247	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 šedý	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181010	2,30	1 bal	27,83 Kč	
248	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 zelený	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181011	2,30	1 bal	27,83 Kč	
249	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 červený	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181015	2,30	1 bal	27,83 Kč	
347	Náplň do sešivačky 24/6	25,00	21%	5,25	30,25	LEI55540000	26,00	1 bal	30,25 Kč	
374	Lepicí páska se zásobníkem	110,00	21%	23,10	133,10	3M-8-19253R+D	110,00	1 ks	133,10 Kč	
746	Obálky C6	25,00	21%	5,25	30,25	KRP009S	0,26	25ks	15,13 Kč	
749	Obálky C5	40,00	21%	8,40	48,40	KRP011S	0,40	50ks	48,40 Kč	
890	Baterie alkalické 1,5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	13,70	3 bal	49,74 Kč	
celkem										krouhlo

330,35 Kč bez DPH

[REDACTED]
[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 5. února 2020 14:57
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: scan z OSVU M570
Přílohy: Skenování.pdf

Pani [REDACTED]

zasílám objednávku :

KRP80/80/12/TE Termokotouček – 5 ks
PBS166147 Skartovací stroj – 1 ks

Děkuji za potvrzení.

1.900,- Kč bez DPH

[REDACTED]
Technický odbor

Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice

[REDACTED]
[REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 2030350036

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 6.2.2020


Technický odbor

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2030350036

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax:
E-mail: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice, Studentská 573

Termín platnosti: 31.12.2020

Termín dodání: 19.02.2020

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 05.02.2020

Text objednávky:

Kancelářské potřeby [REDACTED]

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
PBS04244820 - blok	1	ks	48,40	48,40 Kč
3M-675-3SSM - Samolepicí bloček	5	ks	45,98	229,90 Kč
ESS56093 - Prospektový obal A4 U závěsný	3	bal	254,10	762,30 Kč
ESS17925 - Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý	1	ks	36,30	36,30 Kč
ESS17927 - Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený	1	ks	36,30	36,30 Kč
TES56388-00 - Textilní páska	1	ks	133,10	133,10 Kč
TES56388-01 - Textilní páska	1	ks	133,10	133,10 Kč
SW012102112 - Kuličková tužka	5	ks	9,08	45,40 Kč
SW029101281 - Náplň do kuličkové tužky v položce e č. 548	3	ks	6,66	19,98 Kč
SW029103320 - Náplň do kuličkové tužky v položce č. 548	5	ks	6,66	33,30 Kč
PBS850140 - Grafitová tužka	3	bal	11,62	34,86 Kč
CEN2634/12 - Popisovač 0,3mm	5	ks	10,29	51,45 Kč
CEN2634/04 - Popisovač 0,3mm	5	ks	10,29	51,45 Kč
PBS850320 - Zvýrazňovač - sada 4 barev	2	ks	22,14	44,28 Kč
CEN2846/12 - Permanentní popisovač černý	4	ks	5,45	21,80 Kč
CEN2636F/12 - Permanentní popisovač černý	15	ks	9,68	145,20 Kč
PBS850310023 - Popisovač na bílé tabule černý	20	ks	6,29	125,80 Kč
PBS850310015 - Popisovač na bílé tabule červený	5	ks	6,29	31,45 Kč
PBS850310001 - Popisovač na bílé tabule modrý	5	ks	6,29	31,45 Kč
PBS850310011 - Popisovač na bílé tabule zelený	5	ks	6,29	31,45 Kč
PBS850045 - Baterie alkalické 1,5 V	2	ks	15,25	30,50 Kč
PBS850069 - Baterie alkalické 9 V	3	ks	20,57	61,71 Kč
LAM15VEN3AB4 - Nabíjecí baterie 1000mAh	1	ks	242,00	242,00 Kč
EMOS-B1407V - Nabíjecí baterie 1.2 V	1	ks	290,40	290,40 Kč

Celkem

2 671,88 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

2 671,88 Kč

2.239,70 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2092700030

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : tělocvična, Kunětická 92, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 6.2.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 6. února 2020 7:28
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: VERSO - OBJEDNAVKA 2092700030 - schválení objednávky
Přílohy: objednávka LOR.pdf

~~Pani~~ [REDACTED]

posílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

Technický odbor

Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice

Objednávka číslo: 2092700030

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Místo dodání: Pardubice

Termin platnosti: **31.12.2020**
Termin dodání: **17.02.2020**
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 03.02.2020

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g. 500 listů CONS	20	ks	65,34	1 306,80 Kč
Papír kopírovací A4, 160 g, 250 listů, lososový EURTOC416/24/N	1	ks	139,15	139,15 Kč

Kalkulačka solární Connect 10-místný displej PBS850152	1	ks	54.45	54.45 Kč
Páska oboustranná montážní Scotch. 12 mm x 1,9 m 3M-110	1	ks	64.25	64.25 Kč
Sešivačka modrá PBSP18061311-01	1	ks	15.73	15.73 Kč
PBSP18062411-05 sešivačka černá	1	ks	32.67	32.67 Kč
náplň do sešivačky PBSP18071019-19	5	ks	1.82	9.10 Kč
náplň do sešivačky SAX11190000	1	ks	16.94	16.94 Kč
stojan na papíry DP7464001PL-01	4	ks	42.35	169.40 Kč
Propustka OPT147	1	ks	13.31	13.31 Kč
korekční roller LEV-007851	2	ks	24.83	49.66 Kč
Odkladač na dopisy PBS853064023	1	ks	42.35	42.35 Kč
stolní organizér SAK-DKA1782	1	ks	48.40	48.40 Kč
HAN1027-X-12 odkladač bílý	4	ks	30.25	121.00 Kč
HAN1027-X-17 odkladač červený	4	ks	30.25	121.00 Kč
HIT1852 desky spisové s tkanicí	1	ks	205.70	205.70 Kč

Celkem

2 409,91 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1.990,- Kč bez DPH

2 409,91 Kč

Evidenční část objednávky

Zdroj objednávky

Deník objednávek:	Neinvestice CZK	Číslo obj.:	2092700030
Nákladové středisko:	92700 - Katedra tělovýchovy a sportu		
Typ akce:	40 Výnosy-vlastní činn.	Stav:	Schválená
Zakázka:	OH409828	Účetní stav:	Nevyúčtováno
Komplexní položka:	1-01 Hlavní činnost		
Typ účtu:	8 NIV ZŮSTATEK	Částka:	2 409,91
Příkazce:	████████████████████	Zbývá k čerpání:	2 409,91

Změny stavu objednávky

Uživatel	Datum změny	Nový stav	Důvod
████████████████████	03.02.2020	Požadavek	
████████████████████	05.02.2020	Uzavřená	
████████████████████	05.02.2020	Schválená	

[Přejít na objednávku 24280288](#)

OBJEDNÁVKA č. 2030350038

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 6.2.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax:
E-mail: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice, Studentská 573

Objednávka číslo: 2030350038

Dodavatel:

BŮROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

**IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034**

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 20.02.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 06.02.2020

Text objednávky:

Zásuvkový box

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CEP1064000351 - Zásuvkový box	1	ks	546,56	546,56 Kč
Celkem				546,56 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

546,56 Kč

451,70 Kč bez DPH

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2030350038

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

OBJEDNÁVKA č. 2030370014

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt- [REDACTED]

Projekt :

Datum : 6.2.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2030370014

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: **31.12.2020**

Termín dodání: **19.02.2020**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 05.02.2020

Text objednávky:

pro ÚAFM - kancelářské potřeby po třetí

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
Roller-CEN4615/04	10	ks	10,89	108,90 Kč
Mikrotužka-PBS850504	2	ks	26,62	53,24 Kč
Grafitová tužka-PBS850141	1	bal	13,07	13,07 Kč
Stírací pryž-KOH6541/80	5	ks	2,06	10,30 Kč
Pravítko 15cm-PBS850423	5	ks	2,78	13,90 Kč
Pravítko 20cm-PBS850424	5	ks	5,08	25,40 Kč
Pravítko 30cm-SAK-CCP2006	5	ks	4,72	23,60 Kč
Pravítko 40cm-PBS850426	5	ks	9,68	48,40 Kč
Trojúhelník-GAM744150	5	ks	8,47	42,35 Kč
Popisovač na bílé tabule černý-PBS850310023	50	ks	6,29	314,50 Kč
Popisovač na bílé tabule červený-PBS850310015	10	ks	6,29	62,90 Kč
Popisovač na bílé tabule modrý-PBS850310001	10	ks	6,29	62,90 Kč
Popisovač na bílé tabule zelený-PBS850310011	10	ks	6,29	62,90 Kč
Kalíšek na psací potřeby-PBS853063023	3	ks	18,15	54,45 Kč
Zásobník na sponky-SAK-DKC1735	3	ks	26,62	79,86 Kč
Sáčky s uzavírací lištou-SEL-PE12	2	bal	8,47	16,94 Kč
Sáčky s uzavírací lištou-SEL-PE5	2	bal	20,57	41,14 Kč
Sáčky s uzavírací lištou-SEL-PE17	2	bal	62,92	125,84 Kč
Sáčky s uzavírací lištou-SEL-PE6	2	bal	76,23	152,46 Kč
Baterie alkalické 1,5 V-PBS850044	20	ks	16,58	331,60 Kč
Baterie alkalické 1,5 V-PBS850045	12	ks	15,25	183,00 Kč
Knoflíková baterie 1,5V-TFK256	10	ks	10,29	102,90 Kč
Knoflíková baterie 3V-CR2032	10	ks	14,40	144,00 Kč
Poznámková kniha-PBR54104E	4	ks	32,67	130,68 Kč
Pákový pořadač A4 7,5 cm černý-ESS17929	3	ks	38,72	116,16 Kč
Lepicí páska-LEV-009357	3	ks	3,99	11,97 Kč
Lepicí páska-AMP50T-CP	3	ks	10,89	32,67 Kč
Lepicí tyčinka 10g-PBSP18401011-14	5	ks	2,42	12,10 Kč
Lepicí páska-LEV-009475	3	ks	1,21	3,63 Kč

Lepicí páska-AMP50T	2	ks	10.89	21.78 Kč
Laminovací fólie pro laminování za studena-PBS850668	2	bal	133.10	266.20 Kč
Kuličková tužka-SW011299112	36	ks	3.63	130.68 Kč

Celkem **2 800,42 Kč**

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): *2.314,40 Kč bez DPH* **2 800,42 Kč**

Evidenční část objednávky

Zdroj objednávky
Deník objednávek: Neinvestice CZK Číslo obj.: **2030370014**
Nákladové středisko: 30370 - Ústav aplikované fyziky a matematiky
Typ akce: 10 DO MŠMT- A+B-stud.progr. Stav: Schválená
Zakázka: DO102020 Účetní stav: Nevyúčtováno
Komplexní položka: 1-01 Hlavní činnost
Typ účtu: 8 NÁKLADY NIV Částka: 2 800,42
Příkazce: XXXXXXXXXX Zbývá k čerpání: 2 800,42

Změny stavu objednávky

Uživatel	Datum změny	Nový stav	Důvod
XXXXXXXXXX	05.02.2020	Požadavek	
XXXXXXXXXX	05.02.2020	Uzavřená	
XXXXXXXXXX	05.02.2020	Schválená	

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: **2030370014**

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

OBJEDNÁVKA č. 2080100069

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : SKM - D, Studentská 202, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 7.2.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Seznam položek

			Počet	Cena s DPH	Cena celkem
88	Blok	ks	10,00	20,57	205,7
125	Samolepicí záložky - papírové	bal	20,00	4,48	89,6
128	Propustka	bal	10,00	13,31	133,1
340	Sešíváčka černá	ks	10,00	32,67	326,7
341	Sešíváčka červená	ks	10,00	94,38	943,8
347	Náplň do sešíváčky 24/6	bal	10,00	30,25	302,5
356	Děrovačka modrá	ks	3,00	50,82	152,46
375	Lepicí páska se zásobníkem	ks	30,00	12,1	363
373	Lepicí páska	ks	20,00	10,89	217,8
405	Snímatelné čtverečky	bal	1,00	54,45	54,45
431	Magnetická nástěnka	ks	3,00	449,27	1347,81
452	Magnety	bal	20,00	17,55	351
544	Kuličková tužka	ks	50,00	3,63	181,5
562	Roller - červený	ks	50,00	3,39	169,5
563	Roller - modrý	ks	50,00	3,51	175,5
575	Roller - smazatelný	ks	5,00	48,4	242
582	Sada rollerů	bal	10,00	84,7	847
592	Grafitová tužka	bal	4,00	52,27	209,08
613	Pryž	ks	20,00	2,9	58
626	Korekční roller	ks	30,00	23,84	715,2
629	Korekční pero	ks	5,00	8,47	42,35
733	Odkladač modrý	ks	2,00	30,25	60,5
734	Odkladač zelený	ks	2,00	30,25	60,5
735	Odkladač červený	ks	2,00	30,25	60,5
736	Odkladač bílý	ks	2,00	30,25	60,5
738	Kalíšek na psací potřeby	ks	5,00	18,15	90,75
739	Odkladač na dopisy	ks	5,00	42,35	211,75
740	Stolní organizér	ks	2,00	48,4	96,8
741	Organizér do zásuvky stolu	ks	2,00	127,05	254,1
742	Zásobník na sponky	ks	5,00	26,62	133,1
807	Motouz jutový	ks	5,00	31,46	157,3
827	Etikety 70x25mm	bal	1,00	100,43	100,43
880	Datumové razítko	ks	5,00	99,22	496,1
911	Kapesní kalkulačka	ks	3,00	54,45	163,35
354	Odstraňovač spon	ks	3,00	6,05	18,15

7. 513,70 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2040580004

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 10.2.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
107	Sešit	1 ks	7,00	21%	1,47	8,47	PBR564REC
115	Sešit	1 ks	4,00	21%	0,84	4,84	PBR644REC
124	Samolepicí záložky - papírové	1 bal	7,20	21%	1,51	8,71	LEV-009440
125	Samolepicí záložky - papírové	1 bal	3,70	21%	0,78	4,48	PBS850019
126	Samolepicí bloček	1 bal	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008
361	Kancelářské spony 28 mm	1 bal	6,00	21%	1,26	7,26	LEV-007129
371	Lepicí páska	2 ks	3,30	21%	0,69	3,99	LEV-009357
396	Lepicí tyčinka 20g	1 ks	4,00	21%	0,84	4,84	PBSP18402211-14
553	Kuličková tužka	12 ks	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322015
555	Kuličková tužka	2 ks	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322011
621	Pravítko 30cm	1 ks	3,90	21%	0,82	4,72	SAK-CCP2006
626	Korekční roller	1 ks	19,70	21%	4,14	23,84	LEV-007851
681	Tabulový popisovač černý	1 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MA
686	Náplň do tabulového popisovače	1 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MB
685	Náplň do tabulového popisovače	1 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MA
686	Náplň do tabulového popisovače	1 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MB
820	Nůžky délka 25,5cm	1 ks	18,00	21%	3,78	21,78	PBS903407
762	Obchodní taška s křížovým dnem B4	10 ks	6,80	21%	1,43	8,23	VAP111001-2
773	Obálky bublinkové A4	10 ks	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17

366,40 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2091020003

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 10.2.2020


Technický odbor



Potvrzení objednávky :

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Objednané množství	Hodnota celkem
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	6,00	392,04
70	Záznamní kniha	30,00	21%	6,30	36,30	PBR54105E	3,00	108,90
98	Sešit	14,00	21%	2,94	16,94	PBR464REC	3,00	50,82
121	Samolepící záložky ve tvaru šípky - fólie	100,00	21%	21,00	121,00	3M-686-RYB	3,00	363,00
125	Samolepící záložky - papírové	3,70	21%	0,78	4,48	PBS850019	3,00	13,43
127	Samolepící bloček	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	6,00	275,88
141	Prospektový obal A5 U/L s euroděrováním	260,00	21%	54,60	314,60	KAR2-012	1,00	314,60
185	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm bílý	58,00	21%	12,18	70,18	LEI42410001	15,00	1 052,70
340	Sešivačka černá	27,00	21%	5,67	32,67	PBSP18062411-05	3,00	98,01
348	Náplň do sešivačky 24/8	3,70	21%	0,78	4,48	LEV-360023	6,00	26,86
356	Děrovačka modrá	42,00	21%	8,82	50,82	PBS850205001	3,00	152,46
364	Kancelářské sponky kovové 26 mm	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850221	3,00	10,89
554	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001	3,00	3,63
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	3,00	66,43
819	Nůžky délka 20cm	13,50	21%	2,84	16,34	PBS850065	3,00	49,01
878	Samolepící etikety	130,00	21%	27,30	157,30	LAB50X100ARCH	3,00	471,90

Celkem Kč

3 450,56

2.851,70 Kč bez DPH

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
36	Blok barevných papírů	1 bal	60,00	21%	12,60	72,60	SEVT41938000
79	Blok	1 ks	110,00	21%	23,10	133,10	LEI44960035
95	Kreslicí karton	1 bal	98,00	21%	20,58	118,58	KRP622122
99	Sešit	1 ks	14,00	21%	2,94	16,94	PBR460REC
102	Sešit	2 ks	10,00	21%	2,10	12,10	PBR440REC
105	Sešit	2 ks	6,00	21%	1,26	7,26	PBR420REC
127	Samolepicí bloček	3 bločky	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM
134	Prospektový obal A4 U závěsný	1 bal	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992
341	Sešivačka červená	2 ks	78,00	21%	16,38	94,38	RAP10182412
572	Roller	2 ks	5,80	21%	1,22	7,02	PBS126276001
578	Roller	2 ks	2,50	21%	0,53	3,03	LEV103023
586	Mikrotužka	2 ks	22,00	21%	4,62	26,62	PBS850504
590	Tuha do mikrotužky	2 bal	10,00	21%	2,10	12,10	KOH4172/HB
74	Katalogová kniha A4 10 kapes černá	1 ks	13,00	21%	2,73	15,73	PBS850097023
123	Samolepicí záložky - papírové	2 bal	8,30	21%	1,74	10,04	LEV-009144
124	Samolepicí záložky - papírové	2 bal	7,20	21%	1,51	8,71	LEV-009440
125	Samolepicí záložky - papírové	2 bal	3,70	21%	0,78	4,48	PBS850019
126	Samolepicí bloček	2 bal	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008
205	Desky na spisy A4 boční kapsy černé	1 ks	1,00	21%	0,21	1,21	KAR5-412X
207	Desky na spisy A4 boční kapsy červené	1 ks	28,00	21%	5,88	33,88	KAR5-412C
286	Desky na spisy 3 klogy s gumičkou	1 ks	13,00	21%	2,73	15,73	KAR2-5951
388	Oboustranně lepicí páska	1ks	12,00	21%	2,52	14,52	TAR500B/5
626	Korekční roller	2 ks	19,70	21%	4,14	23,84	LEV-007851
805	Motouz jutový	1 ks	13,00	21%	2,73	15,73	MOT02
773	Obálky bublinkové A4	10 ks	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17

963,- Kč bez DPH

361	Kancelářské spony 28 mm	1x	21%	7,26	LEV-007129	1x
391	Oboustranně lepicí páska	2x	21%	14,52	TAR50OB/5	2x
411	Lepicí páska	3x	21%	10,89	TAR38T	3x
451	Špendlíky kovové	1x	21%	8,47	LEV-007136	1x
626	Pravitko 50cm	1x	21%	9,68	PBS850426	1x
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	10x	21%	65,34	CON5	10x
97	Sešit	1x	21%	16,94	PBR465REC	1x
98	Sešit	1x	21%	16,94	PBR464REC	1x
100	Sešit	1x	21%	12,10	PBR445REC	1x
101	Sešit	1x	21%	12,10	PBR444REC	1x
787	Balící papír	1x	21%	41,14	ZAS-ALBINO	1x
788	Balící papír přírodní	1x	21%	36,30	LIP5201010009	1x
803	Sáčky s uzavírací lišťou	1x	21%	145,20	SEL-PE18	1x
913	Odpadní pytle 60l	1x	21%	16,94	SEL-PE100	1x
914	Odpadní pytle 30l	1x	21%	21,78	ALUMS3030	1x
915	Odpadní pytle 120l	1x	21%	96,80	ALU120NCE	1x
916	Odpadní pytle 150l	1x	21%	70,18	ALUMS150UNI	1x
610	Pastelky	1x	21%	22,99	KOH3552	1x
408	Lepicí páska	1x	21%	10,89	TAR38T	1x
544	Kuličková tužka	10x	21%	3,63	SW011299112	10x

objednávka 2030320038

1.072,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2020220013

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : Fakulta restaurování, Jiráskova 3, Litomyšl

Kontakt :

Projekt : NAKI II ŠTUKY

Datum : 13.2.2020


Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	STUKY	
412	Flipchart	2 000,00	21%	420,00	2 420,00	FR-F2400N	2	4840
414	Flipchart	1 020,00	21%	214,20	1 234,20	FRFC22	1	1234,2
417	Korková tabule v hliníkovém rámu	520,00	21%	109,20	629,20	FRCC4002	1	629,2
418	Korková tabule v hliníkovém rámu	325,00	21%	68,25	393,25	FRCC4001	1	393,25
536	Laminovací pouzdro do laminátorů	104,00	21%	21,84	125,84	PBS850103	4	503,36
539	Laminovací pouzdro do laminátorů	55,90	21%	11,74	67,64	PBS850105	1	67,639
908	Stolní kalkulačka	480,00	21%	100,80	580,80	CAS-GX16S	1	580,8
CELKEM		4 504,90			5 450,93			8248,449

6816,90 Kč bez DPH



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [redacted]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2030330052

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

Tel.: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: **31.12.2020**

Termín dodání: **26.02.2020**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 12.02.2020

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
PBS850044 baterie AA	15	ks	17,00	255,00 Kč
PBS850045 baterie AAA	10	ks	16,00	160,00 Kč
PBS850069 baterie 9V	6	ks	21,00	126,00 Kč
ALUMS240ROL od.pytle 250L	2	bal.	115,00	230,00 Kč
CR2032 knof.baterie 3V	10	ks	15,00	150,00 Kč
PBS850066 nůžky 18cm	2	ks	16,00	32,00 Kč
PBS645220 gumička 20mm	10	bal.	5,00	50,00 Kč
PBS645250 gumička 50mm	3	bal.	5,00	15,00 Kč
TAR38T lepicí páska 38mm	2	ks	10,00	20,00 Kč
VOLFA64203 lepicí páska 25mm	4	ks	5,00	20,00 Kč
PBSP18062411-05 sešíváčka	1	ks	37,00	37,00 Kč
CON5 kop.papír	10	ks	65,00	650,00 Kč
PBS850065 nůžky 20cm	2	ks	17,00	34,00 Kč

Celkem

1 779,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1. 468,30 Kč bez DPH

1 779,00 Kč

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2030330052

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!